写）正副理事長 業務執行理事 青年代表理事 事務局長 正副県連盟コミッショナー

2021年 3月 24日

 地区事務長

  地区委員長各位

地区コミッショナー各位

団委員長各位

    ボーイスカウト隊隊長各位

    指導者各位

日本ボーイスカウト千葉県連盟

第 21回千葉県キャンポリー実行委員会

委員長  太 田 大 州

第 21回千葉県キャンポリー隊長集会について（ご案内）

隊長集会のお申し込みありがとうございました。以下に隊長集会のインビテーションを記載いたしますので、ご

出席のほど宜しくお願いします。

尚、やむを得ない事情で参加できない方のため、当日夜に第 3回目を開催することにしました。

当初、入力フォームに入力された各自にメールで案内を出す予定でしたが、本文章により伝達させていただき

ますので、宜しくお願い申し上げます。

記

1. 開催日   2021年 3月 28 日（日）

１回目 10時～11 時 30 分 （千葉地区、船橋地区、東葛地区、香取東総地区、上総地区）

https://meet.google.com/tfn-vocz-eso

2 回目 13 時～14時 30 分 （北総地区、松戸・鎌ケ谷地区、南総地区、市川・浦安地区、

八千代・習志野地区、印旛地区）

https://meet.google.com/fyf-sxjf-pzs

3 回目 19 時～20時 30 分 （1 回目、2 回目に参加出来なかった方）

https://meet.google.com/seo-pgjb-ceo

2. 3回目のお申し込み ならびに追加申込について

上記会議室 URLから入場可能となりますが、出席者の確認を事前に行うため、3月 26日までに下記

URL からお申込ください。

 https://forms.gle/xHC2KUvTZcgfEQoSA

3. 参加にあたっての留意事項

（１） 会議室に入る際に、参加者名を「団名・名前」で表示できるようにお願いします。

（２） 出席確認後、ミュート（消音）にてお待ちください。

以上

【本件にする問合せ】

21CC実行委員会ゼネラルサービス部 部長 小泉広美

メール bs-koi1127@kni.biglobe.ne.jp   携帯 090-1887-4816

https://meet.google.com/tfn-vocz-eso
https://meet.google.com/fyf-sxjf-pzs
https://meet.google.com/seo-pgjb-ceo
https://forms.gle/xHC2KUvTZcgfEQoSA